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                                                                                                                     Wrocław, dnia 01.08.2023r

Do wszystkich uczestników  zapytania ofertowego

Sprawa nr: Szp-242/ZP-212/2023 

                                                    INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a  przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami do  zapytania ofertowego na Usługę czyszczenia i dezynfekcji układów wentylacji mechanicznej wraz z kompleksowym czyszczeniem central wentylacyjnych i montażem niezbędnych klap rewizyjnych
Pytanie nr 1

Proszę o podesłanie zestawienia ilościowego filtrów objętych przetargiem z uwzględnieniem danych: długość, szerokość, głębokość oraz klasa filtra. Podczas wizji lokalnej z uwagi na brak dostępu do instalacji nie ma możliwości sprawdzenia tych informacji.

Odpowiedź: Zapytanie ofertowe dotyczy usługi czyszczenia i dezynfekcji układów wentylacji mechanicznej wraz z kompleksowym czyszczeniem central wentylacyjnych i montażem niezbędnych klap rewizyjnych. Dostawa filtrów nie jest przedmiotem postępowania.
Pytanie nr 2
Proszę o: -wykaz filtrów do wymiany
                  -wykaz ilości kanałów w m2 lub mb lub plany instalacji do czyszczenia
Odpowiedź: Zapytanie ofertowe dotyczy usługi czyszczenia i dezynfekcji układów wentylacji mechanicznej wraz z kompleksowym czyszczeniem central wentylacyjnych i montażem niezbędnych klap rewizyjnych. Dostawa filtrów nie jest przedmiotem postępowania.
Pytanie nr 3
Wielkość central wentylacyjnych, długość kanałów wentylacyjnych,. Czy kanały wentylacyjne są okrągłe, czy prostokatne?
Odpowiedź: Poszczególne instalacje wentylacyjne zlokalizowane są w różnych częściach budynku i stanowią odrębne układy. Były one wykonane głównie w okresie od 2007 do 2016. Łącznie w wymienionych 15 układach pracuje ok. 20 central. Kanały wentylacyjne są prostokątne i nie jest znana ich łączna długość.
Pytanie nr 4

Szanowni Państwo, Czy jest możliwość przesłania dokumentacji technicznej w wersji elektronicznej ?
Odpowiedź: Plany poszczególnych układów są dostępne jedynie w wersji papierowej dokumentacji.

Proszę również o informację czy filtry HEPA są po Państwa stronie? jesli nie to proszę o przesłanie wymiarów . Czy oferta ma obejmować równiez utylizację filtrów ?
Odpowiedź: Zapytanie ofertowe dotyczy usługi czyszczenia i dezynfekcji układów wentylacji mechanicznej wraz z kompleksowym czyszczeniem central wentylacyjnych i montażem niezbędnych klap rewizyjnych. 
Dostawa filtrów nie jest przedmiotem postępowania.

Prosimy równiez o podanie ilości central wentylacyjnych. W związku z tym, że zakres prac jest obszerny prosimy o wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 60 dni   od podpisania umowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu wykonania zamówienia.
Jednocześnie Zamawiający przedłuża  termin skladania ofert z dnia 03.08.2023r. na dzień 07.08.2023r. Sposób oraz godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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